
Modul klávesnice
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2TMA210010A0005
M251021K-A-02

modul klávesnice
Status Výběh

POPIS

Kontrola vstupu pomocí hesla o délce 6 - 8 znaků.
Až 3000 jmen v paměti. Jména rezidentů lze vyhledávat v paměti pomocí
počátečních písmen a šipek nahoru/dolů, případně je lze vyzvánět dle
číselných kódů.
USB rozhraní pro download jmenného seznamu rezidentů.
Podsvícení v režimu den/noc.

Rozměry (v × š × h): 72 × 97 × 31 mm
Stupeň krytí: IP 54
Pracovní teploty: –40 až +55 °C

DALŠÍ VARIANTY

Kód produktu

2TMA210010N0003

2TMA210010N0002

2TMA210010N0005

2TMA210010N0006

2TMA210010N0024

2TMA210010N0027

2TMA210010N0025

2TMA210010N0028

2TMA210010N0026

2TMA210010N0029

Varianta

modul tlačítkový,
s tlačítky 4/8

modul tlačítkový,
s tlačítky 3/6

modul displeje se
snímačem ID
karet

modul displeje se
snímačem IC
karet

modul tlačítkový,
jednonásobný

modul tlačítkový,
jednonásobný, se
snímačem IC
karet

modul tlačítkový,
dvojnásobný

modul tlačítkový,
dvojnásobný, se
snímačem IC
karet

modul tlačítkový,
trojnásobný

modul tlačítkový,
trojnásobný, se
snímačem IC
karet

Produktový list  /  24.11.2024


